In hac ergo celeberrima Urbe Roma cum adesset, nobiscum promissum præstitit, damnavitque dogmata impiæ expositionis ; seque per rectam professionem cum sancta Catholica et Apostolica Ecclesia conjunxit, gratia et cooperatione magni Dei, et Salvatoris nostri, Iesu Christi, cui gloria in sæculorum. Amen.

ΤΕΛΟΣ

FINIS.